
15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYI 

Kumluca Ortaokulu Öğrencilerinden Anlamlı Ziyaret 

  Kaynaşlı Kumluca Ortaokulu olarak öğrencilerimizin milli ve manevi duygularını daha da 
güçlendirmek amacıyla 7/A Sınıfımız ile birlikte 10/11/2015 günü Silopi ilçesinde şahadet şerbe-
tini içen Şehit Polis Memurumuz Sabri ALTINBAŞ’ı kabri başında ziyaret ederek, şehidimiz için 
dualar okuduk.  

PARA İLE SATILMAZ 

  15 Temmuz 2016’da  milletimizin iradesine, demokrasimize, Cumhuriyetimize ve aydınlık gele-
ceğimize yönelik Fethullahçı/FETÖ terör örgütü tarafından yapılan hain darbe girişimi karşısında hal-
kımız sokaklara, meydanlara inerek, havalimanlarını doldurarak namluların, tankların, helikopterlerin, 
uçakların karşısına dikilerek hain darbe girişimini bozguna uğratmıştı.                                                                  

  Türkiye'nin başta askeriye ve emniyet olmak üzere birçok kurumuna sızan ve gerçek amaçlarını 
15 Temmuz'da açığa çıkaran FETÖ'nün, darbe girişiminin üzerinden 6 yıl geçti.                                                
  O kara geceyi unutmadık ve unutturmayacağız.  
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  15 Temmuz hain darbe girişimi, 15-16 Temmuz 2016 tarih-
leri arasında Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta 
Sulh Konseyi olarak tanımlayan bir grup asker tarafından gerçek-
leştirilen askerî darbe teşebbüsüdür. 

  Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi ve TRT'de ya-
yınlanan bildiride ordunun yönetime el koyduğu ifade edilerek ül-
kede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. 
İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü jandarma 
tarafından kapatıldı, Türkiye Büyük Millet Meclisi F-16 savaş 
uçakları tarafından dört kez bombalandı. Ankara'nın Beştepe 
semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama girişi-
minde bulunuldu.  

  Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a kar-
şı suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar ve Kuvvet Komutanları darbeyi 
gerçekleştiren askerler tarafından rehin alındı. 

  Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNN Türk'te FaceTime aracılığı ile 
gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde imkan tanınmayacağını ifade ederek halkı dar-
beye tepki göstermek için meydanlara çıkmaya davet etti. Çağrının ardından, Türkiye'nin birçok ilin-
de darbe karşıtı protesto gösterileri düzenlendi. 

   

  15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle 
karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle 
omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle 
tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demok-
rasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının 
demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için 
gösterdiği  destansı direnişle geri püskürtülmüş-
tür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gös-
terdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu za-
fer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve 
demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle 
sonuçlanan  bu anlamlı direnişi ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak ama-
cıyla “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü”  her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anıl-
maktadır. 

 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 

15 Temmuz 2016’da Ne Oldu? 

   15 Temmuz’un Önemi 
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  15 Temmuz Gecesi Ülkemizin iyiliğini, 
istemeyen hain teröristlerin hazırlamış oldu-
ğu bu hain darbe girişimini milletimizin al-
çaklara göğsünü siper ederek yüzlerce şehit 
verse de geri adım atmayarak engellemiştir. 
Vatan hainlerinin hesap edemedikleri çok 
önemli bir şey vardı. Bu millet birlikti, bera-
berdi ve tek yürekti. Vatansız darbecilerle 
savaşmaya sonuna kadar hazırdı. Genç, 
yaşlı, çoluk çocuk demeden sokaklara çıkıp 
kimimiz tankların önüne dikildi bir dağ gibi, 
kimimiz silahlı vatan hainlerine siper oldu 
çıplak elleriyle, kimimiz kurşunların hedefi 
oldu kanını akıttı vatan toprağına. Ne olursa 
olsun, bir an olsun yılmadık, yıkılmadık va-
tan toprağımıza, bayrağımıza dört elle sarı-
lıp birlik ve beraberliğimizi koruduk. Hain 
darbe girişimi sonucu yüzlerce şehit verdik. 
Kahraman şehitlerimizden başta Ömer Ha-
lisdemir ve diğer şehitlerimiz bayrak için, 
ülke için kendi canını ortaya koyup o alçak saldırılarda şehit düştüler. Tüm dünyaya Türk vatanının 
parçalanamayacağını bir kez daha gösterdik. 15 Temmuz gecesinde bizim için canlarını veren kahra-
manlara saygı ve minnet ile…                                                                                                                         
  Türk Milletine yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe girişimini asla UNUTMAYACAĞIZ.  

   15 Temmuz Gecesi 
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1. 15 Temmuz darbe girişimini nasıl öğ-
rendiniz?                                                                                                                                      
-15 Temmuz darbe girişimini çocuklarla 
birlikte akşam evde televizyon izlerken 
öğrendik. Öğrenir öğrenmez de sokağa 
çıktık.                                                                                                                                                                  
2. Darbe girişimi esnasında neredeydi-
niz?                                                                                                                                                              
- Evimdeydim, haber dinliyordum. Tam o 
sırada televizyonlarda görünce olamaz 
böyle bir şey diyerek hemen sokağa çık-
tım.                                                                                                                                                                      
3. Darbe girişimini duyduğunuz an ne-
ler hissettiniz?                                                                                                           
- Bunun ülkemize karşı yapılan bir ihanet 
olduğunu hissettik ve buna karşı koymak 
için sokağa çıktık.                                                                                                                                                             
4. 15 Temmuz darbe girişiminin geçmiş yıllarda ki darbe girişiminden farkı nedir?                                            
- Şöyle bir farkı var. 1961,1971 ve 1982 darbelerinde askerler yönetime el koyuyordu. Darbeler genel-
likle gece yarısı yapılıyordu. Sabaha karşı insanlar uyandığında darbenin yapıldığını, hükümete el ko-
nulduğunu öğreniyordu. Bu darbelerde herhangi bir silahlı çatışma olmadan, herhangi biri ölmeden ya-
pılıyordu. O zaman ki siyasiler hemen tutuklanıp cezaevine konuluyordu ve haklarında siyasi yasak ka-
rarı getiriliyordu. Tabi belli bir zaman sonra da seçimler yapılıyor ve siviller tekrardan idareyi ele alıyor-
du. Tabi darbe yapanların hiçbir zaman istedikleri olmuyordu. Halk yine kendini yönetecek kişiyi seçi-
yordu. Onların istediği kişiler genellikle seçilmiyordu. Ama bu 15 Temmuz farklı bir durum. Milletin ver-
gileri ile alınan silahların, tankların ,uçakların millete doğrultulması ve 251 vatandaşımızın öldürülmesi 
olayıdır. Hatta tanklarla araçların içindeki vatandaşlarımızın ezilmesi olayıdır.15 Temmuz diğerleri gibi 
basit bir olay değildir. Diğerleri de aslında basit değildir, hepsi demokrasiye vurulan bir darbedir. Her 
darbede ülkemiz en az yirmi yıl geriye gitmiştir ama 15 Temmuz bir ölüm kalım mücadelesidir. Ya ba-
ğımsız olacaktık ya da yok olacaktık. Eğer başarılı olmuş olsalardı belki de bugün Irak’tan, Suriye’den 
daha kötü durumda olabilirdik.15 Temmuz, aslında yedi düvele karşı mücadele ettiğimiz Çanakkale Sa-
vaşı gibi bir kurtuluş mücadelesidir. 15 Temmuz sadece içimizdeki hainlere karşı değil o hainleri üzeri-
mize salan ülkelere karşıda verilmiştir.15 Temmuz tam bağımsızlığımızın ilanıdır. 15 Temmuz ‘un üze-
rinden daha altı yıl geçmesine rağmen ülkemiz bu süreçte önemli yatırımlara imza atmış, terörün belini 
kırmıştır. İHA, SİHA, Tanklar ve Füzeleri kendi imkanlarımızla üretmiştir. Hatta dünyada ilk defa insan-
sız savaş uçağı Kızılelma ilk uçuşunu gerçekleştirmiştir. Fetönün amacı bu yatırımların önünü kesmek 
amacı ile yapılmıştır. Darbe girişimi döneminde önemli yatırımlar yapılmaktaydı. İstanbul Hava Alanı, 
Osmangazi Köprüsü, üçüncü köprü gibi yatırımların önü önce on üç ağacı bahane ederek başlatılan 
gezi olayları ile kesilmeye çalışıldı. Burada başarılı olunamayınca 15 Temmuz’da daha büyük çaplı bir 
girişime kalkıştılar. İşte bundan dolayı 15 Temmuz aynı zamanda bir ekonomik bağımsızlık mücadele-

  Öğrencilerimiz, “15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma“ 
etkinlikleri çerçevesinde Kaynaşlı İlçe Milli Eğitim Müdürümüz  Hasan 
CAN ile ‘’15 Temmuz’’ konulu bir röportaj gerçekleştirdi.  
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ye eyvallah demeyen, kendi yolunu kendisi belirleyen bir ülke haline geldik. İşte bundan dolayı 15 
Temmuz yeniden şahlanıştır.                                                                                                                                           
5. 15 Temmuz darbe girişimi esnasında halkımızın göstermiş olduğu direniş hakkında ne düşü-
nüyorsunuz?                                                                                                                                                                                                                                      
-Cumhurbaşkanımızın çağrısı ile halkımız sokaklara döküldü. Yani ya hep ya hiç dedi. Ölümüne ölümü-
ne diyerek halkı sokağa çağırdı. Bu durumdan içimizdeki hainler  tedirgin oldu ve kendilerine ait basın 
yayın kuruluşlarında nasıl yapar bunu diye Cumhurbaşkanı’mızı topa tuttular. Halkımız Cumhurbaşka-
nı’mızın çağrısına uyarak sokaklara çıktı. Ülkemizin sensen bir ilinde sokaklara çıkarak hainlere mey-
danları boş bırakmadılar. Hainler ise sabaha kadar meclisimizi, külliyemizi, polisin göz bebeği Gölba-
şı’ndaki Özel Harekat binamızı bombaladılar ve burada elli atmış civarı polisimizi şehit ettiler. Tabi ülke-
miz hainlere teslim edilmedi ve en az bir ay sabahlara kadar meydanlarda nöbet tutuldu. Hainlerin tek-
rar bir girişimi olur diye Düzce Anıtpark’ta da çadırlar kuruldu ve meydanlar hainlere bırakılmadı. Halkı-
mız hainler birer birer yakalana kadar meydanları terk etmedi. Yine bazı hainler çeşitli yollarla yurt dışı-
na kaçtılar. Zaten hainlerin büyükbaşları hep yurt dışındaydı ama onlara yardım eden yardakçılar tespit 
edilerek tutuklandı. Yine devlet bünyesinde yer alan asker, polis, öğretmen vb. gibi görevlilerde tespit 
edilerek önce açığa alındı sonra ihraç edildi. Hala kendini gizleye bilen kripto dediğimiz ve o hainlere 
hizmet eden kişiler var ama devletimiz bu kişileri bir şekilde tespit etmek için çalışmalarına devam edi-
yor. Hainlerden bazıları Yunanistan ve Bulgaristan üzerinden Meriç Nehri’ni geçerek özellikle Yunanis-
tan’daki Lavrion kampına gidiyorlar.( pkk’lıların yetiştirildiği kamp) Bu kampa ulaşan teröristler kendileri-
ni pkk’lı fetö mensupları ise gülenist diye tanıtıyor yani fötö örgütünün başının ismini söylüyorlar. Yuna-
nistan da bunlara yardım ederek başka ülkelere kaçmalarına yardımcı oluyor. Yine gittikleri ülkelerde 
de kamplara yerleştirilen hainler yarın bir gün ülkemize çelme takılmaya çalışıldığında kullanılacaklar. 
İşte bundan dolayı hep uyanık olmak zorundayız ve her sene 15  Temmuz’u hatırlatmak zorundayız. 
Özellikle darbe girişimi esnasında çocuk olanlar  şimdi genç oldular.                                                                            
- Kaç yasındasın?                                                                                                                                                    
- Altı yaşındayım.                                                                                                                                                                                        
Sizler altılı yaşlarda darbe girişimini anlamakta zorlanıyordunuz ama şimdi anlayabilecek yaşlardasınız. 
Bugün böyle bir olay yaşanmış olsaydı daha iyi anlardınız. İşte geleceğimiz olan gençliğimize bu olayı 
anlatmak zorundayız. Sizlerin geleceğinin yok olmaması adına darbe girişimini her sene orijinal görün-
tüleri ile yine o zamanki şehitlerimizi anarak özellikle darbecilerin başını Semih Terzi’yi öldürerek dar-
benin seyrini değiştiren ve otuz kurşun ile şehit olan Ömer Halis DEMİR’i  sürekli gençlerimize hatırlat-
malıyız. Yine bu gece Cumhurbaşkanı’mızın yurt dışına kaçtığını servis eden hainlere Cumhurbaşkanı-
mız Atatürk Hava Alanı’na iniş yaparak cevap vermiş ve halkımızı hem buraya hem de sokaklara davet 
etmiştir. Ölümüne bu hainlerle sonuna kadar mücadele edeceğiz bunlardan hesap soracağız diyen 
Cumhurbaşkanı’mızın çağrısına halkımız uyarak hainlere karşı koydu. O hesap soruldu ve sorulmaya 
devam ediyor . Bu süreç kaç yıl sürer bilmiyorum ama içimizdeki hainler temizlenene kadar sürecek.     
6. Ülke olarak bir daha böyle bir kara gece yaşanmaması için biz gençlere ne gibi önerilerde bu-
lunabilirsiniz?                                                                                                                                                                    
- Demin söylediğim gibi her zaman uyanık olacaksınız, milletin iradesi ile seçilmiş yönetime her zaman 
sonuna kadar sahip çıkacaksınız. Hür irademizle seçtiğimiz kişilerin birileri tarafından al aşağı edilmesi-
ne hiçbir zaman müsaade etmeyeceğiz. Zaten beş yılda bir Türkiye’ de seçimler var biliyorsunuz. Eğer 
biz hoşlanmıyorsak zaten biz kendimiz değiştirerek başka birini getiririz. Yani bu kendi seçtiğimiz insan-
lara meclisimize sahip çıkacağız. Meclis bizim seçtiğimiz insanlardan kurulu elbette bunların içerisinde 
de hainler yok mu? Var. Maalesef algıyla bilmem neyle insanlar aldatılarak meclise girip de hainlik ya-
panlar yok mu? Elbette var ama bir daha ki seçimde onları da al aşağı edeceğiz. Zaten bir suç işliyorsa 
meclis kendisi karar vererek milletvekillikleri al aşağı edilebiliyor. Devletimize ve devletimizi yönetenlere  



6 

her zaman sahip çıkmalıyız. Hoşlanmadık mı zaten önü-
müze her beş senede sandık geliyor. Ne yapıyoruz? Bunu  
beğenmiyoruz, ülkeyi yönetemiyor deriz ve değiştiririz ama 
bizim seçtiğimiz bir yöneticiyi bir takım kişiler ellerine silah 
alarak bilmem ne yaparak, devletin içerisinde devlet kura-
rak biz buna paralel devlet diyoruz. İşte fetö denen örgüt 
herhangi bir cemaat değil yani. Cemaat dediğin dini bir ce-
maatse dini bir takım işlerle uğraşır insanlara din öğretir 
ama bunlar böyle değil bunlar ticaretle uğraşıyor, basını 
var, yayını var, gazetesi var. Efendim iş adamaları, örgütle-
ri var. Yurt dışında bir sürü alışveriş marketleri, mağazaları 
bilmem neleri var. Efendim gölge bir takım bakanlıklar kur-
muşlar kendi aralarında. Ülkeyi seçimsiz yönetmeye kalk-
mışlar. İnsanların hür iradesini yok sayarak ülkeye el koy-
maya çalışmışlar. Birkaç defa değişik yollardan ele geçir-
meye çalışmışlar. 17- 25 Aralık diyoruz biz ona. Hükümeti 
yıkmak için kurulan kumpaslar var. Gezi olayları diyoruz. 
Bunlarla başaramıyorlar hatta MİT kumpası var daha önce 
2012-2013 yıllarında. MİT başkanını tutuklatma çalışmaları 
var. Çünkü emniyet ve askeriyede önemli makamları ele geçirmişler. Efendim, adliyede, hukukta savcı-
ları hakimleri ele geçirmişler bir takım yargı üzerinden de kumpaslar kurarak hükümeti yıkmaya çalışı-
yorlar. Hiçbirinde başarılı olamıyorlar, olamıyorlar, olamıyorlar en son çareleri kalıyor ve emniyet ve as-
keriye içerisindeki hainlerini devreye sokarak silahla artık bu işi çözmeye çalışıyorlar ve burada da ön-
ceki yapılanlar gibi değil önceki yapılanlarda polisler, askerler köşe başlarını tutardı askeriye el koy-
muştur diye o zaman ki yayın organı TRT’den bildiri yaparlardı. İnsanlarda kaderlerine küserlerdi ve o 
rejimin değişmesini beklerlerdi. Tabi bu arada ülkemiz yirmi yıl geriye giderdi ama böyle olmadı top 
efendim helikopter, uçak ne varsa piyasaya sürdüler ve insanları acımasızca bombaladılar ve vurdular. 
Köprülerde, belediye önlerinde vurdular. Efendim hatta TRT’nin yayın merkezini bombaladılar. Yani o 
Gölbaşı’ndaki TRT’nin yayın merkezini bombaladılar. Gittiler özel televizyonlara el koydular, onlara zor-
la bildiri okuturdular. Tabi bunu yaparken hep yurtta sulh diye bir ifade kullandılar. Halbuki zaten sulh 
vardı ki. Zaten ülkeyi karıştıran bunlardı. Güneydoğu’da hendek olayları bunlar tarafından çıkarıldı. 
Orada ki terör örgütünü de işin içine soktular. Böylelikle Türkiye’nin doğu ve güneydoğusunu da karış-
tırdılar. Hendek olaylarında şehirleri yaktılar yıktılar. Diyarbakır’daki Ulu Cami’yi bile yaktılar. Yani bü-
tün Türkiye’yi karıştırıp insanları birbirine düşürmeye sağ-sol, sünni-alevi çatışması gibi karışıklıklara 
sürükleyerek aynı Suriye gibi aynı Irak gibi karıştıracaklardı ve şuanda belki bakın Iraklıları ve Suriyeli-
leri misafir ediyoruz değil mi? Beş altı milyon misafirimiz var ama biz nereye gidecektik? Bizim gidebile-
ceğimiz hiçbir yer yoktu. Bizi ülkemizin dışında misafir edebilecek hiçbir ülke yoktu. Biz kendi ayakları-
mız üzerinde durup kendi bağımsızlığımızı korumak ve kendi ülkemize sahip çıkmak zorundaydık. 15 
Temmuz’da da bu oldu zaten. Ülkemize sahip çıktık. Ölümüne gittik ve sahip çıktık. İki yüz elli bir tane 
şehit sayısını bilmediğim kadarda gazi var. Devlet bunlara şehitlik ve gazilik ünvanı verdi zaten. Çünkü 
bunlar kimisi tankın egzozuna üzerindeki kıyafeti çıkarıp tank yürümesin diye tıkadı kimisi tankın altın-
da kaldı. Kimisi hiç korkusuzca ben giderim, ben yürürüm diyerek köprüden geçemezsiniz diyen fetöcü-
lere rağmen yürümeye devam etti ve eski ismi Boğaziçi Köprüsü yeni ismi 15 Temmuz Şehitler Köprü-
sü olan yerde can vererek şehit oldu. Ama bu milleti durduramadılar. Allah bir daha böyle bir 15 Tem-
muz bize yaşatmasın. Yine içimizden hainler çıkar ve böyle bir şeye kalkışırlarsa iki yüz elli bir değil yir-
mi beş bin ikiz yüz elli bin gerekirse şehit vererek yine bu ülkeye sahip çıkmak zorundayız. 
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Şehit Emniyet Müdürü Ufuk BAYSAN 

FETÖ’nün 15 Temmuz gecesi başlattığı darbe girişimi 
sırasında Özel Harekat Daire Başkanlığına atılan bom-
ba sonucu şehit olanlardan biri de 42 yaşındaki Emni-
yet Müdürü Ufuk Baysan’dı. “Beni bu vatan büyüttü, bu 
vatana borçluyum” diyen Baysan, vatan borcunu şehit-
likle ödedi.  

Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı’nda Emniyet 
Müdürü görevinde bulunan Ufuk Baysan, 15 Temmuz 
darbe girişimi sırasında mesaideydi. 42 yaşındaki Bay-
san, Özel Harekât binasına atılan ikinci bombada şehit 
oldu.  

Evli ve 2 çocuk babası Baysan, darbe girişimi gecesi, 
elindeki işleri bitiremediği için evini aramış ve gecikece-
ğini söylemişti. Daha sonra saat 22.30’da tekrar eşi Nu-
riye Baysan’ı arayan Ufuk Baysan, ışıkları kapatmasını 
ve kapıyı hiç kimseye açmamasını tembihledi..  

Son olarak saat 23.45’te yeniden eşini arayarak, ağa-
beyine gitmesini isteyen Baysan, tedbirleri aldırmış, 
sokak lambalarını patlattırmıştı ancak ikinci bombayla 
şehit düştü.   

Uzun süre yurtdışı ve yurt içinde bölücü terör örgütüne 
yönelik operasyonlara katılan, son olarak Aralık 
2015’te Cizre’de 1-1.5 ay görev yapan Baysan’ın eşi 
Nuriye Baysan, eşiyle ilgili şunları anlattı: 

“Kendisinden, işinden bahsetmekten, övünç gibi anlatmaktan hoşlanmazdı. Kıl payı mayınlı pusulardan 
kurtuldukları ben biliyorum. İşini çok seviyordu. Polis koleji ve akademisinden mezun olduğu için hep 

‘Vatan bizi büyüttü. Devlete çok şey borçluyuz. 
Kıyafetimizi de yemeğimizi de verdi’ diyerek, 
hep kendini borçlu hisseden bir insandı. Yanın-
da arkadaşları şehit olunca üzülür ve ‘Allah bize 
de nasip etsin’ derdi. Gizli bir  kahramandı.” 

Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı’nda gö-
revinin başında iken şehit düşen Baysan, 18 
Temmuz günü düzenlenen cenaze töreninin ar-
dından Düzce Beyköy’ de toprağa verildi. 

 Tabuta Sığmayan Bir Şehidin Var DÜZCEM 

Doğum Tarihi : 31 Aralık 1973 

Şehadet Tarihi : 15 Temmuz 2016 

Memleketi : Düzce 
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            DİREN Kİ İNLESİN VATAN 

 

 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milletim diren,                                                 

Direnin ki, inlesin vatan. 

Bu yurdun caddelerinde, 

Duyulsun ezan. 

Bayrağım yüksel, 

İzin verme seni indirmelerine. 

Sen yerde olmadığın sürece, 

Bu millet senin için beklemede, 

Ağabeylerim, ablalarım. 

Direnin ki inlesin vatan. 

Sevdiğimiz bu ülke, 

Artık bizlerin ellerinde. 

İyi bak bayrağına çocuğum. 

Sev ülkeni marşını. 

Dinle güzel ezanını. 

Diren ki, inlesin vatan. 

Arkadaşlar birleşin. 

Bugün birlik günü. 

Suda balık, gökte kuş bizimleyken, 

Diren ki, inlesin vatan. 

Hatice ÇİLLİOĞLU                              
Kumluca Ortaokulu                                     

8/A Sınıfı 

  “15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma“ etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen şiir, resim 
ve kompozisyon yarışmasını ; Şiir dalında 8/A sınıfı öğrencisi Hatice ÇİLLİOĞLU, Resim dalında 8/A 
sınıfı öğrencisi Zennur Şevval YILDIZ ve Kompozisyon dalında ise 8/B öğrencisi Emre Yunus KURT 
kazanmıştır.                                                                                                                                                                                                                                                 
  Derece giren öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

  Okulumuzda, “15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma“ etkinlikleri 
çerçevesinde şiir, resim ve kompozisyon yarışması düzenlendi.  

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 

ŞİİR YARIŞMASI  
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Zennur Şevval YILDIZ                             
Kumluca Ortaokulu                                     

8/A SINIFI 

RESİM YARIŞMASI  
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O KARANLIK GÜN    

                                                                                                                                                        
   15 Temmuz 2016 gece 23.00 sularında bomba, uçak, ve silah sesleriyle ayağa kalktı bütün 
Türkiye.                                                                                                                                                                              
   Fettullahcı Terör Örgütü yani bildiğimiz ismiyle (fetö) bu karanlık geceyi Türk askerini, Türk 
askerine kırdırarak, bizim askerimizi kendi safına çekerek başladı bu girişime. İlk olarak haberleşme-
yi iletişimi hedef aldı. TRT binasını ele geçirerek, rehin aldıkları TRT spikerine korsan bir bildiri yayın-
lattı. Bu bildiride ordunun yönetime el koyduğu, yönetimin sokağa çıkma yasağı uyguladığını zorla 
söylettirdi. Sonra ulaşımı hedef aldılar. Boğaziçi Köprüsü ulaşıma kapatıldı ve bu vatan haini satılmış 
askerler halkı silah, tank ile korkutmaya çalıştı. Bu askerler arasında suçsuz, bunun bir tatbikat oldu-
ğunu sanan, emir kulu askerler de vardı. Sonra bunlar olurken Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
ERDOĞAN, CNN TÜRK kanalına telefonla bağlanarak halkı sokağa çıkmaya davet etti ve direnişin 
kıvılcımı burada atılmış oldu. Bütün halk çoluk çocuk demeden herkes dışarı çıkarak vatanını canı 
pahasına korumaya razıydı. O karanlık gecede tanklar halkın üstüne, silahların namlusu, uçakların 
mermileri halka doğrultuldu. Vatan aşkıyla dolup taşan milyonlarca insan elinde bayrağı ile  sokaklara 
atıldı ve asla geri aım atmayan halk bütün Dünya’yı şaşırttı. Gece 01.00 saatlerinde Cumhurbaşkanı-
mızın Marmaris’te kaldığı otel fetöcu istihbarat ajanları ve kıdemli askerler tarafından basıldı. Neyse 
ki Cumhurbaşkanımız olaydan on dakika önce istihbaratı alıp otelden ayrılmıştı. Bu olaydan sağ sa-
lim kurtulan Cumhurbaşkanımız olay yerinden ayrılarak İstanbul’a hareket etmişti. Bu olaylar yaşanır-
ken Cumhurbaşkanlığı Külliye’si, Ankara Özel Harekat binası, MİT ve TBMM binası da bombalan-
maktaydı. TBMM’ye F-16’larla saldırılmış ve bu esnada bina içinde yüzlerce milletvekili ve bakan bu-
lunmaktaydı. Israrla meclis binasından çıkmayan millet vekilleri sığınaklara inmişlerdi ve Allah’a şü-
kür her hangi bir can kaybı yaşanmadı. Ömer Halis DEMİR adlı kahramanımızdan da bahsetmeden 
geçemeyeceğim. Kendisinin şehit edileceğini bile bile fetö mensubu komutanı öldürmüştü. Fakat ne 
yazık ki fetöcü hainler tarafından şehit edildi. Sabaha kadar hatta günlerce günlerce minarelerden 
sela sesi eksik olmadı. Gece boyunca işgallere geçit vermemekte en fazla payı olan halkımız kendini 
tanklara siper etti ve asla korkmadı. İyi ki varsınız Kahramanlar. Bu vatan size minnettar. Sabaha ka-
dar fetöcü teröristlere geçit vermemişti halkımız ve sabah saatlerinde neredeyse bütün hainler yaka-
lanmıştı. Bu büyük direniş sayesinde bugün hala Cumhuriyet ile yönetiliyor ve bu olaya ‘’Darbe Girişi-
mi’’ diyebiliyoruz. 

   İnşallah Allah bir daha nasip etmez bizlere böyle bir olayı. Bu direnişimizle bütün dünyaya 
örnek olduk ve yine nasıl vatanımıza sahip çıktığımızı ispatladık. 

Emre Yusuf KURT                               
Kumluca Ortaokulu                                     

8/B Sınıfı 

KOMPOZİSYON YARIŞMASI  
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   Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz Erdem ÜSTÜNEL 
“15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma“ etkinlik-
leri çerçevesinde sınıflarımızda ‘’15 Temmuz Gecesi’’ ile 
alakalı Cumhurbaşkanlığımız tarafından hazırlanan belge-
seli öğrencilerimize izletti. Belgesel filmi eşliğinde öğretmenimiz, öğrencilerin 
merak ettiği soruları yanıtladı. 



12 

Öğrencilerimizin öz verili çalış-

maları sonucunda 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

panomuzu yeniledik.  Emeği ge-

çen tüm öğretmen ve öğrencile-

rimize teşekkür ederiz. 

 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz Elif ERGİN tarafından 15 Temmuz Demokrasi Şehitlerimi-
zin ruhuna hitaben öğrencilerimiz arasında hatip zinciri ekinliği başlattı. Bu duyarlı davranışından 
dolayı hem öğretmenimize hem de öğrencilerimize Kumluca Ailesi olarak teşekkür ediyoruz. 

UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ DEDİK VE PANOMUZU DA YENİLEDİK 

6/B SINIFINDAN  ANLAMLI DAVRANIŞ 
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Türkiye sınırları içerisinde doğan her bireye aşılanır vatan, millet, toprak ve bayrak sevgisi... Tek 
ortak paydada buluşur milyonlar; “ezanımız dinmesin, bayrağımız inmesin, toprağımıza düşman 
eli değmesin!’’ 

‘’Vatan toprağı kutsaldır. Kendi kaderine terkedilemez!” diyor Mustafa Kemal Atatürk. Nice mü-
cadeleler görüp bugünlere armağan edilmiş bir hazine olan bu topraklarda, bu söz hala geçerliliğini 
korumaktadır ve koruyacaktır. Öğrencilerimize vatan ve millet sevgisini aşılamak için başlattığı-
mız etkinliklerimiz son hızıyla devam etmektedir. 

“15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma“ etkinliklerimize  Özel Öğretim Sınıfımız da 

yaptığı etkinliklerle katkıda bulundu. 

“15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma“ etkinliklerimize  Ana Sınıfımız da                     

yaptığı etkinliklerle katkıda bulundu. 

ÖZEL EĞİTİM SINIFIMIZDA 15 TEMMUZ 

ANA SINIFIMIZDA 15 TEMMUZ 
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  Okulumuzda, “15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri An-
ma“ etkinlikleri çerçevesinde şehitlerimiz için mektup etkinliği 
düzenlendi.                                                                                                                                   

  8/A Sınıfı öğrencilerimizden Melisa KURUN yazmış olduğu 
mektup ile duygularımıza tercüman oldu.  

Sevgili Cesur Yürekli Şehitlerimiz ; 
 

  Ben henüz on üç yaşında bir çocuğum. Düzce ili, Kaynaşlı ilçesinde yaşamaktayım. 15 Tem-
muz gecesini duyana kadar darbe nedir? Bilmiyordum. Aziz şehitlerimiz, 15 Temmuz gecesi Cum-
hurbaşkanımızın emri ile sizler sokağa çıkmammış olsaydınız belki de bizler bugün fetocuların ha-
kim olduğu ülkemizde esaret içinde yaşıyor olacaktık. 
 

  Kendimi on üç yaşında çok şanslı bir çocuk olarak görüyorum. Çünkü sizler gibi gözlerini 
kırpmadan, canlarını vatan uğruna feda eden koca yürekli insanları tanıdım. Belki de o kara gece 
sokağa çıkmaya bilirdiniz ama ne olursa olsun her şeyi göze alıp, belki bir daha evlerine döneme-
yeceğinizi, sevdiklerini bir kez daha göremeyeceğinizi bile bile vatan için kendini meydanlara attı-
nız. Bu inanç, bu ruh bana İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük dersinde Çanakkale Savaşı konusu esna-
sında hocamızın anlattığı Bomba Sirt Olayı'nı hatırlattı. Vatan için üç saniye sonra öleceğini bile 
bile bir saniye bile tereddüt etmeden öne atılan şahadete koşan aziz şehitlerimizi hatırlattı 15 Tem-
muz gecesinden sonra gerçekten Türk Milleti için" Mevzubahis vatansa gerisi tefarruattır" sözünün 
ne anlama geldiğini daha iyi anlamış oldum 

 

  Yıllarca yaşamış, vatanın ekmeğini yemiş, suyunu içmiş, havasını teneffüs etmiş hainler o 
gece vatanımız üzerindeki kötü emellerini hayata geçirmeye çalışıyordu ama Türk Milleti bu oyuna 
gelmedi ve vatanına dün olduğu gibi o gece de sahip çıktı. Canını vatan için feda eden koca yü-
rekli şehitlerimiz, gözünüz arkada kalmasın sizleri unutturmamaya yemin etmiş bir gençlik var ar-
kanızda. Bugün hepimiz bir Ömer Halis DEMIR, bir Mustafa CANBAZ, bir Ufuk BAYSAN, bir Ayşe 
AYKAÇ, bir Kübra DOĞANAY’ız. Bugün hepimiz vatan için canının feda eden iki yüz elli bir kişiyiz 
Bizler bir ölür, bin diriliriz 

 

  Rahat uyuyun 15 Temmuz şehitleri. Sizi asla unutmayacağız "Şehitler ölmez, vatan bölün-
mez. " Vatan için canını veren tüm şehitlerimiz ruhunuz şad olsun Vatan size minnettar. 
 

                                                                                                                                                             

Melisa KURUN           
Kumluca Ortaokulu                                     

8/A Sınıfı 

MEKTUBUN VAR ŞEHİDİM 
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 Unutmadık ,Unutmayacağız diye başladığımız “15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma“  etkinlik-

lerimize tüm sınıflarımızın kapılarına 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü ile alakalı görsellerimizi 

asarak devam ettik.   

UNUTTURMAYACAĞIZ…. 
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Öğretmenlerimizin penceresinden 15 Temmuz ; 

İhanet  
Metin AKYÜZ / Okul Müdürü 

Milli Bir Duruş 
FATİH FIRTINA / Müdür Yardımcısı 

Direniş  
Murat İKİKARDEŞ / Türkçe Öğretmeni 

Türk Milleti’nin Gücü 
Yasemin KİBAR / Özel Öğretim Öğretmeni 

Karanlık Gecenin Ardından Doğan Güneş 
Erdem ÜSTÜNEL / Sosyal Bilgiler Öğretmeni 

Milli Beraberlik 
Gonca ÖZDEMİR / Türkçe Öğretmeni 

İhanet 
Semra KARTAL / Teknoloji Tasarım Öğretmeni 

Milletimizin Kudreti 
Kübra ÖZDEMİR / Matematik Öğretmeni 

Vatan Aşkı 
Ayşe DEVELİ / İngilizce Öğretmeni 

Kap Kara Bir Gece 
Sevile YILMAZ / Fen Bilimleri Öğretmeni 

Güçlü Bir Vatan 
Bilge AYDOĞAN / Rehberlik Öğretmeni 

Bağımsızlık Savaşı 
Tuğçe GÜNAYDIN / Fen Bilgisi Öğretmeni 

Milletimizin Birlik ve Beraberliği 
Elif ERGİN / Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 

Türk Milleti’nin Gücü 
Yasemin KURNAZ / Özel öğretim Öğretmeni 

Milletin Zaferi 
Bahanur BAŞOL / İngilizce Öğretmeni 

Kahramanlık Öyküsü 
Kıyasettin VURAL / Beden Eğitimi Öğretmeni 

  Unutmadık Unutmayacağız slagonu ile başlattığımız 15 Temmuz etkinliklerine öğretmenleri-
mize de soru yöneterek devam ettik. 7/A Sınıfı öğrencilerimizden Zehra Naz HANCI ve Medine BU-
LUT okulumuzda görev yapan öğretmenlerimize 15 Temmuz denilince aklınıza ilk gelen ifadeler 
nelerdir ? sorusunu yönetti.  

Kahramanlık Destanı 
Betül YILDIZ / Ana Sınıfı Öğretmeni 
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15 Temmuz gecesiydi, hava sıcaktı 

Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı 

Gün bugündü bütün millet ayağa kalktı 

Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı 

 

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet 

Ya özgürlük bundan sonra, yahut da zillet 

Milyonların ayak sesi titretti yeri 

Elde bayrak, dilde tekbir, koştu ileri 

 

Demokrasi destanında şahitler biziz 

Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz… 

Başkomutan emir verdi: İnin meydana! 

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana! 

 

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına! 

Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına! 

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına! 

Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına! 

Yerden, gökten o hainler ölüm saçarken 

Nice yiğit şehit düştü bayrak açarken 

Kimi tanka kafa tuttu kimi silaha 

Demokrasi çiğnenmesin diye bir daha 

 

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet 

Ya özgürlük bundan sonra, yahut da zillet 

Milyonların ayak sesi titretti yeri 

Elde bayrak, dilde tekbir, koştu ileri 

 

Demokrasi destanında şahitler biziz 

Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz… 

Başkomutan emir verdi: İnin meydana! 

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana! 

 

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına! 

Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına! 

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına! 

Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına! 

15 TEMMUZ MARŞI  



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZİ RAHMET VE MİNNETLE ANIYORUZ 

BOYAMA SAYFASI 
15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 



‘’EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİNDİR.’’ 

CUMHURİYET DEMOKRASİ ÖMER HALİSDEMİR YURT KAYITSIZ  MİLLETİNDİR 

ON BEŞ TEMMUZ VATAN MİLLET EGEMENLİK ŞARTSIZ ŞEHİT 

GAZİ DEVLET ÖZGÜRLÜK HAKİMİYET MİLLET MECLİSİ TÜRKİYE 

İ L L E T M E C L İ S İ A B C O M D Y 

C D E M O K R A S İ B U M H A N E Ö C 

U E G T F V G H G A Z İ C A Z B A Z A 

M R E T C V V A Z K I Ş M K T E R G S 

H Ö M E R H A L İ S D E M İ R Ş T Ü Z 

U R E F V T T C V Y U H İ M A T F R D 

R T N T B E A Y U R T İ L İ Ü E D L E 

İ G L A E N N E V B C T L Y M M F Ü V 

Y A İ S T A N B U L T C E E Z M A K L 

E Z K A Y I T S I Z A Z T T A U T F E 

T Ü R K İ Y E Y Ş A R T S I Z Z A Y T 

A L A T M İ L L E T İ N D İ R A M T A 

BULMACA SAYFASI 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 




